
"2021 - AÑO DE HOMENAJE AL PREMIO NOBEL
DE MEDICINA DR. CÉSAR MILSTEIN"

Universidad Nacional de San Luis
Facultad de Ciencias Físico
Matemáticas y Naturales

SAN LUIS, O 2 N OV 2021
VISTO:
El EXP-USL N° 11857/2021 donde se presenta el Comité Académico de la carrera

de Posgrado "Maestría en Enseñanza en Escenarios Digitales" y
CONSIDERANDO:
Que por RESFC-2021-24-APN-CONEAU#ME se implementa la 2° etapa de la 6°

Convocatoria para la acreditación de posgrado, especialización, maestrías y doctorados
pertenecientes al área disciplinar de Ciencias Humanas.

Que la carrera "Maestría en Enseñanza en Escenarios Digitales" queda incluida en la
mencionada convocatoria y esto da lugar a su modificación y actualización de su equipo de
gestión.

Que los docentes propuestos para integrar el Comité Académico poseen un perfil
académico y/o profesional, acorde a la normativa vigente en la Universidad Nacional de San
Luis.

Que la Comisión Asesora de Investtgación de la Facultad de Ciencias Físico
Matemáticas y Naturales, actuando como Comisión de Posgrado, aconseja designar los
integrantes del Comité Académico propuestos.

Que el Consejo Directivo, en su sesión del día 21 de octubre de 2021, resolvió por
unanimidad protocolizar la designación de Comité Académico de la carrera.

Por ello, y en uso de sus atribuciones,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS FÍSICO
MATEMÁTICAS Y NATURALES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°:Designar como miembros del Comité Académico de la Carrera Maestría en
Enseñanza en Escenarios Digitales a los siguientes docentes:
MIENBROS TITULARES

r. Andrés FLORES (DNI N° 22620381) de la UN del Comahue.
Dra. Ana REPETTO (DNI 20357448) de la UN de Cuyo.

~ DR. Ernmanuel FRATI (DNI 29501485) de la UN de Chilecito.
~C}, Mgtr. Osear TESTA (DNI 21704479) de la UN de la Pampa.

~~:\S Mgtr. Viviana Carla ROMÁN (DNI 17129667) de la UN de la Patagonia Autral.
«v« Dra. Silvia COICAUD (DNI 14835269) de la UN de la Patagonia San Juan Bosco.

Mgtr. Jaquelina NORIEGA (DNI 23850173) de la UN de San Luis.

CORRESPONDE RESOLUCIÓN CD N° t 37



"2021 - AÑO DE HOMENAJE AL PREMIO NOBEL
DE MEDICINA DR. CÉSAR MILSTEIN"

Universidad Nacional de San Luis
Facultad de Ciencias Físico
Matemáticas y Naturales

2

MIEMBROS SUPLENTES
Mgtr. Ana Alonso ARMIÑO (DNI 24712589) de la UN del Comahue.
Mgtr. Silvia SOSA (DNI 16553644) de la UN de Cuyo.
Esp. Prof. Mónica EINES (DNI 12076428) de la UN de Chilecito.
Mgtr. Miriam ÁLVAREZ (DNI 14707334) de la UN de la Pampa.
Mgtr. Ana Mariela CESTARE (DNI 21619801) de la UN de la Patagonia Autral.
Mgtr. María Elizabeth FLORES (DNI 16363059) de la UN de la Patagonia San Juan Bosco.
Mgtr. Berta GARCÍA (DNI 20503835) de la UN de San Luis.

ARTÍCULO 2°: Elevar la presente Resolución al Consejo Superior de la Universidad
Nacional de San Luis para su homologación.
ARTÍCULO 3°: Comuníquese, insértese en el Libro de Resoluciones, publíquese en el
Digesto de la Universidad Nacional de San Luis y archívese.

RESOLUCIÓN CD N° 't 37 2 ,
mot

Dfe. A. '.'" ~~~;••...re, .¡.
[)Gcana

FCFMyN • Ut·i<,l


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 2
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



